

減塩&糖質ゼロシリーズ / かるしお認定ウインナー



一般のウインナーより塩分30%カット、一般のベーコンの食塩相当量は100g当たり1.9gです。(日本食品標準成分表2010より)

\*かるしお認定ウインナーの100g当たりの食塩相当量は1.0gです。

\*糖質は栄養表示基準に基づいて糖質0.5g(100g当たり)未満を0としています。

●栄養成分表示 (1パック85gあたり)

エネルギー	たんぱく質	脂質	糖質	食物繊維	ナトリウム
337 Kcal	11.6 g	32.2 g	0 g	0.3 g	340 mg

食塩相当量 0.9g

●原材料名

豚肉、豚脂肪、乳たん白、食塩、酵母エキス、香辛料、調味料(無機塩等)、ピロリン酸K、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、香料

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。(特定27品目中)

乳成分 ・ 豚肉

●保存方法

10℃以下